

Gunnar Nordstrøm Hansen ApS

Gammel Køgevej 63, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 87 25 68 12

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Gunnar Nordstrøm Hansen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Nordstrøm Hansen ApS Gammel Køgevej 63 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 87 25 68 12
	Stiftet: 7. marts 1979
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 42. regnskabsår
Direktion	Gunnar Nordstrøm Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Dattervirksomheder	Nordstrøm Handel A/S, Køge Nordstrøm Ejendomme ApS, Køge Nordstrøm Industries S.I.A., Letland, EUR Nordstrøm Latvia, Letland, EUR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-18.975	-18.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	563.584	178.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	315.885	325.823
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.277	-130.405
Resultat før skat	747.217	355.552
Skat af årets resultat	-146.337	0
Årets resultat	600.880	355.552
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.584	178.484
Overføres til overført resultat	37.296	177.068
Disponeret i alt	600.880	355.552

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.274.483	5.710.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.274.483	5.710.899
Anlægsaktiver i alt	6.274.483	5.710.899
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.845.119	7.936.303
Tilgodehavender i alt	7.845.119	7.936.303
Likvide beholdninger	4.591	3.812
Omsætningsaktiver i alt	7.849.710	7.940.115
Aktiver i alt	14.124.193	13.651.014

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.426.438	2.862.854
Overført resultat	5.202.238	5.164.942
Egenkapital i alt	<u>8.828.676</u>	<u>8.227.796</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.935	188.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.022.190	5.214.380
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.392	0
Anden gæld	11.000	7.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.295.517</u>	<u>5.423.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.295.517</u>	<u>5.423.218</u>
Passiver i alt	<u>14.124.193</u>	<u>13.651.014</u>

2 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.256	130.387
Andre finansielle omkostninger	21	18
	<u>113.277</u>	<u>130.405</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstituttet stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Nordstrøm Handel A/S og Nordstrøm Ejendomme ApS. Bankgæld pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 920.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gunnar Nordstrøm Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-831476356653

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-07 18:26:38 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-08 09:14:47 UTC

NEM ID 

Gunnar Nordstrøm Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-831476356653

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-10 08:45:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8P8HY-DYMD0-EXM02-6HUM-KPXA-HMVJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>